
AL2013-02 

 

HiPP Organic Combiotic® 1 piena maisījums zīdaiņiem no dzimšanas, 800g   

SVARĪGA INFORMĀCIJA. Mātes piens zīdainim ir vislabākais uzturs, un tas ir jāsaņem pēc 

iespējas ilgāku laiku. Pirms pieņemiet lēmumu par piena maisījuma zīdaiņiem lietošanu, 

konsultējieties ar savu ārstu. HiPP Organic Combiotic® 1 piena maisījums zīdaiņiem ir 

piemērots veselu zīdaiņu ēdināšanai no dzimšanas, ja tie netiek ēdināti ar mātes pienu. 

Tāpat kā mātes piens, arī maisījuma sastāvā ir ogļhidrāti. Tie ir svarīga jūsu mazuļa uztura 

sastāvdaļa. Bieža vai ilgstoša saskare starp jūsu mazuļa zobiem un šķidrumiem, kas satur 

ogļhidrātus, var izraisīt zobu bojāšanos un ar to saistīto nelabvēlīgo ietekmi uz veselību. 

Nedodiet savam bērnam pudeli, pastāvīgai sūkāšanai, un mudiniet bērnu dzert no krūzes pēc 

iespējas agrāk. 

Sastāvdaļas: Vājpiens*, Sūkalu produkts*, augu eļļas* (palmu eļļa**, rapšu eļļa*, 

saulespuķu eļļa*), laktoze*, galakto*oligosaharīdi* no laktozes*, zivju eļļa1, kalcija hlorīds, 

kālija citrāts, Mortierella alpina eļļa, nātrija citrāts, L-fenilalanīns, ortofosforskābes kalcija 

sāļi, L-triptofāns, magnija sulfāts, kalcija karbonāts, L-histidīns, cinka sulfāts, dzelzs sulfāts, 

stabilizētājs pienskābe, C vitamīns (kalcija L-askorbāts), pienskābo baktēriju kultūra 

(Lactobacillus fermentum hereditum®2), E vitamīns (DL-alfa-tokoferilacetāts), niacīns 

(nikotīnamīds), pantotēnskābe (kalcija D-pantotenāts), vara sulfāts, A vitamīns 

(retinilacetāts), B1 vitamīns (tiamīna hidrohlorīds), B6 vitamīns (piridoksīna hidrohlorīds), 

kālija jodāts, folskābe (pteroilmonoglutamīnskābe), nātrija selenāts,. K vitamīns 

(fitomenadions), magnija sulfāts, D vitamīns (holekalciferols), biotīns (D-biotīns), B12 

vitamīns (ciānkobalamīns). *no bioloģiskām saimniecībām. 1Satur DHA (kā paredzēts 

tiesību aktos attiecībā uz visiem maisījumiem zīdaiņiem.) 2Lactobacillus fermentum 

CECT5716, **Bioloģiska palmu eļļa no ilgtspējīgas lauksaimniecības, ko 

sertificējušas neatkarīgas kontroles iestādes. Nesatur ĢMO (kā paredzēts ES tiesību 

aktos attiecībā uz bioloģisko lauksaimniecību). 

Uzturvērtība 100ml gatavas maltītes: Enerģētiskā vērtība 276kJ/66kcal, Tauki 3.6g, tostarp 

piesātinatās taukskābes 1.5g, mononepiesātinātās tauksābes 1.6g, polinepiesātinātās 

taukskābes 0.5g, tostarp linoleīnskābe (Omega 3) 0.06g, dokozaheksaēnskābe 13.2mg; 

linolskābe (Omega 6) 0,40g, arahidonskābe 13.2 mg, ogļhidrāti 7.0g, tostarp cukuri 7.0g, 

tostarp laktoze 6.9g, inozitols 4.2 mg; šķiedrvielas 0.3g, tostarp galacto-oligosaharīdi 0.3g; 

olbaltumvielas 1.28g, tostarp L-karnitīns 1.8 mg; nātrijs 20 mg, kālijs 66 mg, hlorīds 51 mg, 

kalcijs 51 mg, fosfors 30 mg, magnijs 4,5 mg, dzelzs 0,5 mg, cinks 0,50 mg, varš 0,053 mg, 

mangāns 0,0070 mg 1% *, fluorīds <0,010 mg, selēns 3,9 μg 20% *, jods 15 μg 19%*, A 

vitamīns 54µg, D vitamīns 1,5 μg, E vitamīns 0,70 mg, K vitamīns 5,1 μg, C vitamīns 8.9 mg, 

B1 vitamīns (tiamīns) 0,050 mg, B2 vitamīns (riboflavīns) 0,14 mg, niacīns 0,34 mg, B6 

vitamīns 0,029 mg, folskābe 10 μg, B12 vitamīns 0,12 μg, biotīns 1,5 μg, pantotēnskābe 0,34 

mg, holīns 25 mg. Iespējamas uzturvērtības svārstības, kas saistītas ar dabīgu izejvielu 

izmantošanu. Iepakots aizsargājošā atmosfērā. Sandarta maisījums: 12.9 g HiPP 1 

Combiotic® + 90 ml ūdens = 100 ml gatava maisījuma. 1 mērkausiņš = 4.3 g Hipp 1 

Combiotic® 

Svarīga informācija: Jūsu bērna veselības dēļ ir svarīgi rūpīgi sekot produkta pagatavošanas 

instrukcijai un daudzuma indikācijām. Nepareiza pagatavošana vai sagatavotās maltītes 

uzglabāšana ilgāku laiku var kaitēt mazuļa veselībai, piemēram, sakarā ar nevēlamu baktēriju 

augšanu. Tāpēc katrā ēdināšanas reizē pagatavojiet svaigu porciju, nekavējoties pabarojiet 

bērnu un iznīciniet visus pārpalikumus. Rūpīgi izmazgājiet pudelīti un knupīti. Cieši 

noslēdziet iepakojumu un uzglabājiet sausā, tīrā vietā istabas temperatūrā un izlietojiet 

iepakojuma saturu 3 nedēļās. Nesildiet piena maisījumu mikroviļņu krāsnī (applaucēšanās 

risks).  

Pagatavošana: 1. Uzvāriet svaigu dzeramo ūdeni un atdzesējiet līdz aptuveni 40-50°C*. 2. 

Ielejiet nepieciešamo ūdens daudzumu (skatīt ēdināšanas tabulu) pudelītē. 3. Pievienojiet 

precīzu nolīdzināto mērkausiņu skaitu maisījuma (skatīt ēdināšanas tabulu). 4. Aizveriet 



pudeli un rūpīgi sakratiet. 5. Maisījumu atdzesējiet līdz barošanai piemērotai temperatūrai 

(aptuveni 37°C_ - pārbaudiet temperatūru. *Lai saglabātu pievienoto pienskābo baktēriju 

dzīvotspēju, neizmantojiet maisījuma pagatavošanai pārāk karstu ūdeni. 

Ēdinašanas tabula. 

Katrs bērns ir savādāks, līdz ar to produkta porcijas lielums var spēcīgi atšķirties. Ēdināšanas 

tabula kalpos kā palīgs pareizas maltītes pagatavošanai jūsu izvelētajam porcijas lielumam. 

Lietojiet tikai klāt pievienoto mērkausiņu. 

Vecums Ēdienreižu skaits 

dienā 

Gatavas maltītes 

tilpums, ml 

Vārīta ūdens 

daudzums, 

ml 

Mērkausiņu 

skaits 

1. līdz 2. nedēļa* 7-8 70 60 2 

3. līdz 4. nedēļa 5-7 100 90 3 

5. līdz 8.nedēļa 5-6 135 120 4 

3. līdz 4. mēnesis 5 170 150 5 

no 5. mēneša** 4-5 200 180 6 

no 6. mēneša 4 235 210 7 

*ja vien ārsts nav devis citādākus norādījumus. ** sākot ar 5. mēnesi un pēc konsultēšanās ar 

pediatru, varat iepazīstināt bērnu ar pārtiku burciņās un graudaugiem. Katra jaunieviestā 

papildmaltīte (burciņās / graudaugi) aizstāj vienu ēdināšanas reizi ar piena maisījumu. 

Ieteicams līdz: skatīt uz iepakojuma. 

Neto masa: 800g  

Izplatītājs: “Sanitex” SIA, Liepu aleja 4,Rāmava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-

2111. Tālr. 67798667. www.sanitex.lv.  

 

http://www.sanitex.lv/

